平成 26 年 8月 1 日
各      位

  会  社  名   ダ イトエレ クトロン 株式会 社

代 表 者 名   代表取締役社長   前  績 行
（コード番号 ７６０９  東証第１部）

問合せ先  上席執行役員 管理本部長 福 嶋 圭 一

（ＴＥＬ.０６－６３９９－５０４１）

平成 26 年 12 月期 第２四半期累計期間の連結業績予想と実績の差異

及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 26 年２月６日に発表した第２四半期累計期間（平成 26 年 1 月 1 日～平成 26 年６月 30 日）の連結業

績予想と本日公表の実績において差異が生じましたのでお知らせいたします。また、最近の業績の動向等を

踏まえ、通期の連結業績予想につきましても下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 26 年 12 月期 第２四半期累計期間の連結業績予想と実績の差異（平成 26 年 1 月 1 日～平成 26 年 6 月 30 日）

売 上 高

（百万円）

営業利益
 （百万円）

経常利益
 （百万円）

四半期純利益

  （百万円）

１株当たり
四半期純利益

（円 銭）

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 17,700 50 40 △90 △8.10

実          績（Ｂ） 18,835 229 228 171 15.45

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,135 179 188 261  －

増 減 率            （％） 6.4 359.2 470.1 －  －

（ご参考）前期第 2四半期実績
（平成 25年 12月期第 2四半期）

17,191 △25 33 0 0.06

２． 平成 26 年 12 月期 通期連結業績予想の修正（平成 26 年 1 月 1日～平成 26 年 12 月 31 日）

売 上 高

（百万円）

営業利益
 （百万円）

経常利益
 （百万円）

当期純利益

  （百万円）

１株当たり
当期純利益

（円 銭）

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 36,300 430 410 60 5.40

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 37,700 500 500 280 25.21

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,400 70 90 220  －

増 減 率            （％） 3.9 16.3 22.0 366.7  －

（ご参考）
前期（平成 2 5 年 1 2 月期）実績

34,899 138 252 △77 △6.94

３． 修正の理由

当第２四半期連結累計期間におきましては、国内、海外共に経済が緩やかながら拡大傾向で推移し、生産

活動の活発化に伴い企業収益の改善が続きました。当社グループの業績につきましては「電子機器及び部品」

事業を中心に好調に推移し、売上、利益共に当初の見込みを上回る結果となりました。なお、セグメント別

業績等の詳細につきましては、本日公表の「平成 26 年 12 月期 第 2四半期決算短信」をご参照ください。

また、通期連結業績予想につきましては、国内、海外の経済が引続き堅調に推移すると見込まれることや

第２四半期連結累計期間の業績等を踏まえて上記の予想数値に修正いたしました。

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は
今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上